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Protokoll fra fylkesstyremøte for 
Nordland SV 
Dato: 28.04.2026 
Tid: Kl. 20.00-21.48 
Sted: Zoom.  

Til stede: Kristian Haukalid, Reinert Aarseth, Kevin Mediå, Ragne Johnsen Megård, Aase 
Refsnes, Åshild Pettersen, Mads Lund Nielsen, Anton Marselius Andreassen (vara SU), 
Christian Torset, Simen André Singstad Knutssøn, Iren-Marie Owe, Anja Skogerbø, Ina Nyås 
Moe. 

 

Saksliste: 
 

Sak 62/26: Godkjenning av innkalling, saksliste, protokoller og saker til 
evt. 
Vedtak: Innkalling, sakliste og protokoll er godkjent 

Eventuelt-sak: Fødestua i Brønnøy står i fare for å bli lagt ned 

 

Sak 63/26:  Orientering fra Kvinnepolitisk leder Iren-Marie Owe 
Iren-Marie Owe orienterte om følgende: 

• I forbindelse med det jobbes med å lage en regional samling i Lofoten/Vesterålen har 
vi dannet en komité som består av Liv Dagrunn Andreassen, Synnøve Skauge, Iren-
Marie Owe, og Ina Nyås Moe, og muligens en person til.  

• Det er ønskelig å søke penger til den regionale samlingen fra SVs organisasjonsfond. 
Ettersom dette må gå gjennom fylkesstyret ønsker kvinnenettverket å be fylkesstyret 
om godkjenning til å søke midler fra organisasjonsfondet. Budsjett og formål med 
samlingen kan sendes skriftlig. Vi kommer også til å søke om penger via det sentrale 
kvinnenettverket og vil se på om lokallagene som er med kan søke om midler. 

• Vi har planlagt å ha et internmøte i Nordnorsk kvinnenettverk 27.mai og vil arrangere 
et nettverksmøte for kvinner i nettverket 3.juni 

 

Vedtak: Fylkesstyret er positive til at kvinnenettverket søker SVs organisasjonsfond om 
midler til et utadrettet kvinnepolitisk møte. 

Sak 64/26:  Orientering om representantskap 
Kristian Haukalid orienterte om at AU har bedt Aase Refsnes, Christian Torset og Kristian 
Haukalid om å utarbeide en plan for gjennomføringen av Nordland SVs første 
representantskapsmøte som er planlagt før neste landsstyremøte 5. og 6. juni.   

Det er ønskelig å lande innkallingen i første halvdel av mai. AU jobber videre med dette.  
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Sak 65/26:  Orientering fra forrige møte i Nordnorsk forum 
Kristian Haukalid orienterte om at det ble holdt et møte i Nordnorsk forum 22.april. Audun 
Herning deltok fra partikontoret. Fylkeslederne i Troms SV og Finnmark SV deltok også. 
Forumet ønsker å ha en kandidatsamling som er mer skreddersydd for nordnorske forhold 
hvor vi inviterer gode foredragsholdere. Vi ser for oss å holde det i november. Det er tett på 
nominasjonsmøtet vårt, og vi bør også rigge lokallagene til å holde nominasjonsmøtene sine 
før november. Kutymen er ofte at det tas på lokallagets årsmøte samme i valgåret. Haukalid 
vil ta dette opp med lokallagslederne ifm ringerundene han skal ha. 

De som jobber med å planlegge nominasjonsmøtet må da fokusere mest på hvordan 
lokallagene skal jobbe inn mot valgkampen siden kandidatsamlingen vil ta for seg skolering 
av 1.kandidatene. 

Sak 66/26: Orientering «Årsmøte del 1 og nominasjonsmøte» 
Kristian Haukalid orienterte om at ettersom det er et ønske om at programmet skal vedtas på 
samme møte som nominasjonsmøte er nominasjonsmøtet omdøpt til «årsmøte del 1 og 
nominasjonsmøte». Programmet vil ta mye tid. AU har bedt Reinert Aarseth og Ragne 
Johnsen Megård, med bistand fra fylkessekretær, om å utarbeide et forslag til program. 

Reinert orienterte om at planleggingskomiteen allerede har hatt sitt første møte og at 
foreløpige planer vil presenteres for AU som tar det videre til fylkesstyret. 

Sak 58/26 Fordeling av roller (Utsatt fra forrige styremøte) 
Ifølge arbeidsplanen vår skal følgende roller fordeles blant fylkesstyremedlemmene:  

Innstilling fra AU: 

• Fagpolitisk kontakt: Reinert Aarseth 
• Folkevalgtansvarlig: Aase Refsnes og Ragne Johnsen Megård 
• Dørbankansvarlig: Iren-Marie Owe og Christian Torset 

 
Vedtak: AUs innstilling er vedtatt 

Sak 67/26 Fylkestingssaker  
Christian Torset orienterte om hva fylkestingsgruppa jobbet med under forrige fylkesting. Han 
orienterte blant annet om at SV fikk gjennomslag for øremerkede tilskudd til veterinærer og å 
beholde kompetansekravet i helsesektoren. 

SVs fylkestingsgruppe fremmet to uttalelser som de fikk flertall for i fylkestinget. Den ene 
handlet om å beholde hjemlene i gynekologitilbudet i Nordland. Den andre handlet om 
styresammensettingen i Helse Nord. Begge sakene fikk også god mediedekning.  

Åshild Pettersen ga fylkesstyret en mer detaljert orientering for fylkesstyret om 
gynekologtilbudet. 

Ragne Johnsen Megård tok opp en sak om at det er foreslått et kutt i vgs-tilbudet til 
ungdommer som bor på asylmottak slik at de kun får digital undervisning i stedet for at de 
følger undervisningen fysisk. Hun ba Christian Torset om å ta dette videre, evt. samarbeide 
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med Ap om dette. Torset ba Ragne om å sende ham mer bakgrunnsinformasjon og sa at det 
er mest aktuelt å sende inn et skriftlig spørsmål om dette mellom fylkestingene.   

 

Sak 60/26 Forslag på navn til verv til SV sentralt (Utsatt fra forrige 
styremøte) 
Nordland SV ønsker å være tidlig ute med å spille inn en person til valgkomiteen til SV 
sentralt. AU har kommet med et forslag om å spille inn Aase Refsnes. 

Fylkesstyret diskuterte ulike strategier og kom med forslag på noen navn. Det kom også et 
forslag om å også spille inn Kevin Mediå til valgkomiteen slik at man har én av hvert kjønn å 
spille på. 

Kristian Haukalid foreslo at AU jobber videre med en strategi og forslag til navn. 

Vedtak: Nordland SV spiller inn Aase Refsnes og Kevin Mediå til den sentrale valgkomiteen. 
AU jobber videre med en konkret strategi og forslag til navn som kan spilles inn i de andre 
sentrale vervene. 

Sak 68/26 Avdukning av Hanna Kvanmo-statue 12. juni 
Nordland SV har fått invitasjon om å delta på avdukingen av Hanna Kvanmo-statuen 12. juni i 
Mo i Rana. Dessverre er det ikke budsjettert med fysiske møter for FS. AU er likevel av den 
oppfatning av at dette er viktig og styret bør ta stilling til om vi likevel skal ta oss råd til å delta. 
Avhengig av kostnad så er det mulig å ta litt av «diverse utgifter»-posten og «fylkesleders 
pott» på totalt ca 46000,-. Ei forutsetning er at det ikke blir gitt frikjøp og rimeligste transport, 
men overnatting for de som må reise langt kan være aktuelt.  

Fylkessekretær har regnet ut at det vil maks vil koste 30.000 kroner dersom hele fylkesstyret, 
inkludert varer, drar.  

Kristian Haukalid orienterte om at tidligere stortingsrepresentant Mona Fagerås har kommet 
med en søknad om å få dekket kjøring og overnatting ifm arrangementet. Hun har søkt om 
5700 kr for å få dekt sine utgifter, og har ikke bedt om diettpenger eller frikjøp.  

Kevin Mediå foreslo at man setter som forutsetning de som sitter i fylkestinget kan bruke 
gruppemidlene til å reise, og foreslo også at det ikke innvilges overnatting. Han foreslo også 
at fylkesstyret ikke innvilger Mona sin søknad. Dette fordi fylkeslaget pga trang økonomi har 
sagt nei til både programkomiteen, nominasjonskomiteen og kvinnepolitisk leder når de har 
søkt om midler, noe som gjør det vanskelig å forsvare pengebruken.  

Det ble foretatt en opptelling av hvem som hadde mulighet til å reise: Christian Torset, Åshild 
Pettersen, Reinert Aarseth, Iren-Marie Owe, Kevin Mediå, Kristian Haukalid, Aase Refsnes 
og muligens SU. Haukalid regnet ut at det vil koste ca 7000 kr til sammen dersom de som har 
mulighet samkjører og at de som reiser fra fylkestingsgruppa bruker gruppemidlene til dette. 
Pengene kan tas fra fylkesleders pott. 

Vedtak: Søknaden til Mona Fagerås innvilges ikke. Dette skyldes de trange økonomiske 
rammene vi har i fylkeslaget. 

Fylkesstyremedlemmer som ønsker å dra har mulighet til å delta på arrangementet dersom 
de bruker billigste reisemåte, f.eks. samkjører. Medlemmer i fylkestingsgruppa bruker 
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gruppemidlene til dette. Det blir ikke anledning til å overnatte på fylkets regning. Det innvilges 
heller ikke frikjøp. 

 

Sak 68/26 Heving av fregatten KNM Bergen utenfor Andøy 
Kristian Haukalid orienterte om at Geir Jørgensen i Rødt har fremmet et representantforslag 
om å heve fregatten KNM Bergen etter at den ble senket for øvelse utenfor Andøy. Dessverre 
skjedde dette i et fiskefelt og vraket er nå til hinder for fiskerne. Etter forespørsel fra 
stortingssekretariatet har AU spilt inn at vi støtter representantforslaget og ønsker fartøyet 
hevet.   

Åshild Pettersen bemerket at hun var sjokkert over at Forsvaret forsøpler havet.  

 

Sak 69/26 Eventuelt 
Bevar fødestua i Brønnøy 

Christian Torset orienterte om at lokallagsleder i Brønnøy SV, Ola Grotnes, tok kontakt med 
ham ifm at Helgelandssykehuset har foreslått å legge ned fødestua i Brønnøy permanent på 
grunn av personalmangel. Torset sa at det er mange grunner til at SV er imot dette forslaget. 
Blant annet er vi programforpliktet til å gå imot dette forslaget, og Stortinget har dessuten 
vedtatt av fødetilbudet skal være uendret. Torset ba fylkesleder om å ta kontakt med 
stortingsrepresentant Sunniva Holmås Eidsvoll for å snakke om strategi, og etter hvert også 
tar kontakt med stortingsrepresentant Kathy Lie. 

Åshild Pettersen kom med et innspill om at fylkesleder også tar kontakt med rådgiver i 
stortingsgruppa Ivar Johansen siden han jobbet med saken da fødestua i Brønnøy ble 
midlertidig stengt. 

Orientering om hyppigere møter i AU 

Kristian Haukalid orienterte om at AU har drøftet å ha hyppigere møter enn det som er satt 
opp i den vedtatte møteplanen. 

 
Referent: 
Ina Nyås Moe 
Fylkessekretær, Nordland SV 


